ALLEGATO Il - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
0,00 0,00 0,00
LEGGE
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
163.040,00 425.374,50 588.414,50
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
SORS S O o 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
163.040,00 425.374,50 588.414,50

Il referente del programma
ANELOTTI ALESSANDRO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO Il - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
@

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

Cullavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo
complessivo
Iacquisto &
eventuaimente
ricompreso
[€)

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

L'acquisto &

Livello di Durata relativo a

priorita (6)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

NTRALE

DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE|

S| FARA®

RICORSO

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA|
DI AFFIDAMENTO (11)

Descrizione
dell'acquisto

Responsabile del del nuovo
Procedimento (7) |contratto |affidamento di
contratto in
essere (8) Primo anno

CPV (5) (Tabella

B.1)

Secondo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto
variato a seguito di
modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)

$0085221017
8202000001

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85312100-0 |SERVIZIO DI CENTRO| PRIORITA RONCHI GIUSEPPE 24 NO 0,00
DI AGGREGAZIONE| MASSIMA
GIOVANILE PER L’
ANNO SCOLASTICO
2021/2022 CON
POSSIBILITA' DI
RINNOVO PER L'ANNO
'SCOLASTICO 2022/2023

55.000,00

55.000,00

110.000,00

0,00

00005729000

CENTRALE
UNICA DI
COMMITTENZA
DI AREA VASTA
BRESCIA -
SEDE
TERRITORIALE
DISTACCATA DI
VALLE
TROMPIA

$0085221017
8202000007

2021

000000000000000

SI

1008522101782020
00016

NO

ITC47

SERVIZI

34992200-9 PRIORITA ANELOTTI 3 NO 50.000,00

MEDIA ALESSANDRO

50.000,00

50085221017
8202100002

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

77311000-3 SERVIZIO D I| PRIORITA ANELOTTI 24 Sl 21.500,00
MANUTENZIONE AREE|  MINIMA ALESSANDRO
VERDI BIENNIO 2022-
2023

21.500,00

43.000,00

50085221017
8202100003

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

508000003 [S E R V | Z | O| PRIORITA ANELOTTI 48 S| 0,00
MANUTENZIONE DA| MINIMA ALESSANDRO
IDRAULICO BIENNIO
2022-2023 CON
POSSIBILITA DI
ESERCITARE IL
DIRITTO DI OPZIONE
PER IL BIENNIO 2024-

22.842,00

68.526,00

91.368,00

50085221017
8202100004

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

50800000-3 S E R V I Z | O] PRIORITA ANELOTTI 48 Sl 0,00
MANUTENZIONE DA|  MINIMA ALESSANDRO
ELETTRICISTA BIENNIO
2022-2023 CON
POSSIBILITA DI
ESERCITARE Il
DIRITTO DI OPZIONE
PER IL BIENNIO 2024-|

21.655,50

64.966,50

86.622,00

$0085221017
8202100005

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

50800000-3 S E R V I Z I Of PRIORITA ANELOTTI 48 sI 0,00
MANUTENZIONE MINIMA ALESSANDRO
OPERE EDILI BIENNIO
2022-2023 CON
POSSIBILITA DI
ESERCITARE IL|
DIRITTO DI OPZIONE
PER IL BIENNIO 2024-|

21.327,00

63.981,00

85.308,00

50085221017
8202100006

2021

SI

S008522101782019
00004

NO

ITCa7

SERVIZI

906200009 [SERVIZIO DIl PRIORITA ANELOTTI 8 sl 19.560,61
SGOMBERO NEVE E MEDIA ALESSANDRO
SPARGIMENTO SALE
SULLE STRADE
COMUNALI STAGIONE
INVERNALE 2021/2022

E 2022/2023

$50.000,00

19.560,61

89.121,22

50085221017
8202100007

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

60130000-8 SERVIZIO TRASPORTO| PRIORITA SECCHI GIANFRANCO 10 NO 56.100,00
SCOLASTICO MEDIA

84.150,00

140.250,00

50085221017
8202100008

2021

SI

$008522101782019
00006

NO

ITC47

SERVIZI

85312400-3 RINNOVO APPALTO| PRIORITA RONCHI GIUSEPPE 12 Sl 176.900,00
PER L'AFFIDAMENTO MEDIA
DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE NEL
COMUNE DI SAREZZO
(BS) PER IL PERIODO
01/04/2021 — 31/03/2022

176.900,00

50085221017
8202100010

2021

NO

NO

ITC47

SERVIZI

71410000-5 INCARICO REVISIONE| PRIORITA ANELOTTI 24 NO 63.440,00
PIANO DI GOVERNO MEDIA ALESSANDRO
DEL TERRITORIO (PGT)

63.440,00




S0085221017 2021 C96B19000260001 sl L008522101782019 NO ITc4 SERVIZI 71250000-5 [PROGETTAZIONE| PRIORITA ANELOTTI 6 sl 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

8202100011 00014 DEFINITIVA ESECUTIVA| MEDIA ALESSANDRO
MESSA IN SICUREZZA
DEL VERSANTE
MONTANO VIA]
M AR C O NI
SOVRASTANTE
VIABILITA' FAUNISTICA
E CICLOPEDONALE

RISCOSSIONE E|
ACCERTAMENTO DEL
CANONE UNICO
PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA|
(CANONE UNICO) PER
IL TRIENNIO 2021/2023|

$0085221017 2021 sl L008522101782020 sl ITCa7 SERVIZI 71250000-5 [PROGETTAZIONE| PRIORITA ANELOTTI 12 NO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 MODIFICA EX
8202100012 00001 DEFINITIVA ESECUTIVA| MEDIA ALESSANDRO ART.7 COMMA
E DIREZIONE LAVORI 8 LETTERA C)
ULTERIORI OPERE DI
MITIGAZIONE DEL|
RISCHIO CADUTA
MASSI IN LOCALITA|
NOBOLI
50085221017 2021 NO NO ITC47 SERVIZI 79940000-5 CONCESSIONE DEL| PRIORITA ANELOTTI 36 S 22.000,00 22.000,00 22.000,00 66.000,00 0,00 MODIFICA EX
8202100013 SERVIZIO DI MINIMA ALESSANDRO ART.7 COMMA

8 LETTERA B)

50085221017 2022 000000000000000 sl L008522101782020 NO ITC47 SERVIZI 349922009 [SERVIZ10 DI PRIORITA ANELOTTI 3 Bl 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
8202100001 00017 ESECUZIONE MEDIA ALESSANDRO
SEGNALETICA
STRADALE
ORIZZONTALE E
VERTICALE
$0085221017 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 85312400-3 SERVIZIO D I| PRIORITA RONCHI GIUSEPPE 24 NO 0,00 176.900,00 176.900,00 353.800,00 0,00 0000572900 CENTRALE
8202100009 ASSISTENZA| MEDA UNICA DI
DOMICILIARE NEL| COMMITTENZA
COMUNE DI SAREZZO DI AREA VASTA
(BS) PER IL PERIODO -
01/04/2022 - 31/03/2023 TERRITORIALE
CON POSSIBILITA' DI DISTACCATA DI
RINNOVO DAL
01/04/2023 AL TROMPIA
31/03/2024
Note:
(1) Codice CUI = sigla settore ; S=senvizi) + cf ione + prima annualita del primo programma nel quale Intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in dilavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra ione presente in dilavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1 bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. societa partecipate o di scopo

7. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera €)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi




ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI

CUP

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e riproposto (1)

Note:
(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
ANELOTTI ALESSANDRO




