ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	finanziaria (1)	Importo Totale (2)						
	Primo anno	Secondo anno							
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	0,00	0,00	0,00						
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00						
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	0,00	0,00	0,00						
STANZIAMENTI DI BILANCIO	163.040,00	425.374,50	588.414,50						
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00						
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00						
ALTRO	0,00	0,00	0,00						
Totale	163.040,00	425.374,50	588.414,50						

Il referente del programma ANELOTTI ALESSANDRO

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

			Acquisto ricompreso nell'importo	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di		Durata	L'acquisto è relativo a	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI SOGGETTO AGGR SI FARA' L'ESPLETAMENTO DI AFFIDAMENTO	COMMITTENZA O EGATORE AL QUALE IICORSO PER DELLA PROCEDURA 11)	Acquisto aggiunto
Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	del	nuovo affidamento di contratto in			Costi su annualità		Apporto di c	apitale privato			variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
			servizi (Tabella B.2bis)	ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	
\$0085221017 8202000001	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	85312100-0	SERVIZIO DI CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE PER L' ANNO SCOLASTICO 2021/2022 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023	PRIORITA MASSIMA	RONCHI GIUSEPPE	24	NO	0,00	55.000,00	55.000,00	110.000,00	0,00		00005729000	CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA BRESCIA - SEDE TERRITORIALE DISTACCATA DI VALLE TROMPIA	
\$0085221017 8202000007	2021	000000000000000000000000000000000000000	SI	L008522101782020 00016	NO	ITC47	SERVIZI	34992200-9	SERVIZIO DI ESECUZIONE SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE VERTICALE	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	3	NO	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00			THOM: IN	
S0085221017 8202100002	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	77311000-3	S E R V I Z I O D I MANUTENZIONE AREE VERDI BIENNIO 2022- 2023	PRIORITA MINIMA	ANELOTTI ALESSANDRO	24	SI	21.500,00	21.500,00	0,00	43.000,00	0,00				
S0085221017 8202100003	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	50800000-3	S E R V I Z I O MANUTENZIONE DA IDRAULICO BIENNIO 2022-2023 CON POSSIBILITÀ DI ESERCITARE IL DIRITTO DI OPZIONE PER IL BIENNIO 2024-	MINIMA	ANELOTTI ALESSANDRO	48	SI	0,00	22.842,00	68.526,00	91.368,00	0,00				
S0085221017 8202100004	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	50800000-3	S E R V I Z I O MANUTENZIONE DA ELETTRICISTA BIENNIO 2022-2023 CON POSSIBILITÀ DI ESERCITARE IL DIRITTO DI OPZIONE PER IL BIENNIO 2024-	PRIORITA MINIMA	ANELOTTI ALESSANDRO	48	SI	0,00	21.655,50	64.966,50	86.622,00	0,00				
S0085221017 8202100005	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	50800000-3	S E R V I Z I O MANUTENZIONE OPERE EDILI BIENNIO 2022-2023 CON POSSIBILITÀ DI ESERCITARE IL DIRITTO DI OPZIONE PER IL BIENNIO 2024-	PRIORITA MINIMA	ANELOTTI ALESSANDRO	48	SI	0,00	21.327,00	63.981,00	85.308,00	0,00				
S0085221017 8202100006	2021		SI	S008522101782019 00004	NO	ITC47	SERVIZI	90620000-9	S E R V I Z I O D I SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE S U L L E S T R A D E COMUNALI STAGIONE INVERNALE 2021/2022 E 2022/2023	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	8	SI	19.560,61	50.000,00	19.560,61	89.121,22	0,00				
S0085221017 8202100007	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	60130000-8	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO	PRIORITA MEDIA	SECCHI GIANFRANCO	10	NO	56.100,00	84.150,00	0,00	140.250,00	0,00				
S0085221017 8202100008	2021		SI	S008522101782019 00006	NO	ITC47	SERVIZI	85312400-3	RINNOVO APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI A S S I S T E N Z A DOMICILIARE NEL COMUNE DI SAREZZO (BS) PER IL PERIODO 01/04/2021 – 31/03/2022	PRIORITA MEDIA	RONCHI GIUSEPPE	12	SI	176.900,00	0,00	0,00	176.900,00	0,00				
S0085221017 8202100010	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	71410000-5	INCARICO REVISIONE PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	24	NO	63.440,00	0,00	0,00	63.440,00	0,00				

S0085221017 8202100011	2021	C96B19000260001	SI	L008522101782019 00014	NO	ITC4	SERVIZI	PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA MESSA IN SICUREZZA DEL VERSANTE MONTANO VIA MARCONI SOVRASTANTE VIABILITA' FAUNISTICA E CICLOPEDONALE	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	6	SI	90,000,00	0,00	0,00	90.000,00	0,00			
S0085221017 8202100012	2021		SI	L008522101782020 00001	SI	ITC47	SERVIZI	PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO CADUTA MASSI IN LOCALITÀ NOBOLI	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	12	NO	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00			MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA C)
\$0085221017 8202100013	2021		NO		NO	ITC47	SERVIZI	CONCESSIONE DEL SER VI 210 D I RISCOSSIONE E ACCERTAMENTO DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ES POSIZIONE (CANONE UNICO) PER IL TRIENNIO 2021/2023	PRIORITA MINIMA	ANELOTTI ALESSANDRO	36	SI	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00	0,00			MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA B)
S0085221017 8202100001	2022	000000000000000	SI	L008522101782020 00017	NO	ITC47	SERVIZI	SERVIZIO DI ESECUZIONE SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE	PRIORITA MEDIA	ANELOTTI ALESSANDRO	3	SI	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00			
S0085221017 8202100009	2022		NO		NO	ITC47	SERVIZI	S E R V I Z I O D I A S S I S T E N Z A DOMIGILIARE NEL COMUNE DI SAREZZO (BS) PER IL PERIODO 01/04/2022 – 31/03/2023 CON POSSIBILTA' DI R I N N O V O D A L 01/04/2023 A L 31/03/2024	PRIORITA MEDIA	RONCHI GIUSEPPE	24	NO	0,00	176.900,00	176.900,00	353.800,00	0,00		CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA - SEDE TERRITORIALE DISTACCATA DI VALLE TROMPIA	

Il referente del programma ANELOTTI ALESSANDRO

- Note:

 (1) Codica CUI = sigla settore (F=forniture; S=serviz) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
 (2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)

 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sti" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

- (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'improto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sil" e se nella colonna "Codice CUP" non è st (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'arta Comma 1 lettera goi del D. Lgs. 502016
 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la corenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
 (6) Indica il livelo di priorità di cui all'articolo 6 commit 10 e 11
 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità a sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, iv incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
 (11) Dali obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
 (12) Indicare se l'acquisto è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto "Sil è se nella colonna di controlo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto "Sil è risposto dell'ant.7 formiture e servizi' si è risposto "Sil è risposto della reservizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto della reservizione.

- priorità massima
 priorità media
 priorità minima
- Tabella B.1 bis

- finanza di progetto
 concessione di forniture e servizi
 sponsorizzazione
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
 società partecipate o di scopo
 contratto di disponibilità

Tabella B.2

- 1 nodifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
 5. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis

- si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00852210178

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma ANELOTTI ALESSANDRO

Note:

(1) breve descrizione dei motivi